Dominicaliter.

Gloria in excelsis deo

Et in terra pax hominibus
bone voluntatis. Laudam^{us}

te. Benedicimus te. Adora-
mus te. Glorificam⁹ te. Gra-
tias agimus tibi ppter glo-
riam tuam magnā. Dñe de-
us rex celestis de⁹ pater om-
nipotens. Dñe fili unigenite
iesu xpe altissime. Dñe deus
agnus dei fili⁹ patris. Qui
collis peccata mundi misere-
re nobis. Qui collis pecca-
ta mundi suscipe deprecatio-
nē nostrā. Qui sedes ad dex-
terā patris miserere nobis.
Quoniam tu solus sanctus
Tu solus dñs. Tu solus al-
tissimus iesu christe. Cū san-
cto sp̄ritui gloria dei patris
Amen.

*Symbolus
Solemniter.*

Qredo in unū deū
Dñicaliter.

Qredo in unū deū.

Patrem omnipotentem
factorem celi ⁊ terre visi-
bilia omniū et invisibilia: et
in unū dñm iesum christum

filiū dei unigenitū. Et ex pa-
tre natum ante omnia secula:
deum de deo: lumē de lumī-
ne: deum verū de deo vero.
Genitū non factū consubstā-
tialē patri: per quē omnia
facta sunt. Qui propter nos
homines: et propter nostraz
salutē descendit de celis. Et in-
carnat⁹ est de sp̄ritu sancto:
ex maria virgine. Et homo
factus est. **✠** Crucifixus et tñā
pro nobis sub pōtio pylato
passus ⁊ sepultus est. Et re-
surrexit tertia die scdm scrip-
turas. Et ascendit in celū: se-
det ad dexterā patris. Et ite-
rū venturus est cū gloria iu-
dicare vivos ⁊ mortuos. Cuius
regni nō erit finis. Et in
sp̄ritu sanctū dñm et vivifi-
cantem. Qui ex patre filioq;
procedit. Qui cū patre ⁊ filio
simul adorat⁹ ⁊ coglorificat⁹.
Qui locutus est p pphetas.
Et unā sanctā catholicā ⁊
apōstolicā ecclesiam. Confi-
teor unū baptisma in remis-
sionem peccoz. Et expecto re-
surrectionē mortuoz. Et vi-
tam venturi seculi. Amen.

*Sequitur. Dñs vobiscum.
Or̄em⁹. Deinde offertoriū.*

et omnium sanctorum tuorum qui tibi placuerunt
ab initio mundi: et eorum quorum festa hodie ce-
lebrantur: et quorum nomina vel reliquie hic ha-
bentur: ut illis omnibus proficiat ad honorem:
nobis autem ad salutem: ut illi omnes intercedere
dignentur in celis quorum memoriam agimus in
terris. **✠** Sacra cruce osten-
ditur altare. Quod ipse prestare digne-
ris qui vivis et regnas deus per omnia secula se-
culorum. Amen. vertendo te ad popu-
lum alta voce dic. **O**rate pro me pec-
catore fratres et sorores: ut meum et vestrum sa-
crificium acceptibile sit omnipotenti deo. Domi-
nus vobiscum. **Oremus.** *Sequitur Secreta: et
deinde Prefatio.*

Sequuntur Prefationes.

Et omnia secula seculorum.

Amen. Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo. Sursum corda. **H**abe-

mus ad dñm. **G**ratias agamus domino